

Camira Holding ApS

CVR-nr. 21 43 10 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2014.

Morten Basse Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camira Holding ApS Hasselbakken 1 8500 Grenaa
	Telefon: 87586887 E-mail: mortenbasse@mail.dk
	CVR-nr.: 21 43 10 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Basse Jensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Sommervej 31C, 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Djurslands Bank Grenaa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.974 kr. mod 69.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.638 kr. mod 45.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet skal likvideres efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	26.974	69.822
Andre finansielle indtægter	0	28
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.619	-5.687
Resultat før skat	22.355	64.163
Skat af årets resultat	-7.717	-18.350
Årets resultat	14.638	45.813
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.638	45.813
Disponeret i alt	14.638	45.813

Balance 31. december

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>40.833</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>40.833</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>31.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.833</u>	<u>31.137</u>
Aktiver i alt		<u>40.833</u>	<u>31.137</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-239.826</u>	<u>-254.464</u>
	Egenkapital i alt	<u>-114.826</u>	<u>-129.464</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11.580	0
	Selskabsskat	1.100	14.350
	Anden gæld	<u>142.979</u>	<u>146.251</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.659</u>	<u>160.601</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>155.659</u>	<u>160.601</u>
	Passiver i alt	<u>40.833</u>	<u>31.137</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	4.619	5.687
	<u>4.619</u>	<u>5.687</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-254.464	-300.277
Årets overførte overskud eller underskud	14.638	45.813
	<u>-239.826</u>	<u>-254.464</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Morten Basse Jensen, Hasselbakken 1, 8500 Grenaa		